

Cryosaunalux.dk ApS

Tulipvej 1, 7100 Vejle

CVR-nr. 41 24 94 55

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juli 2023.

Mikael Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cryosaunalux.dk ApS Tulipvej 1 7100 Vejle
	E-mail: info@cryosaunalux.dk
	CVR-nr.: 41 24 94 55
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 3. regnskabsår
Direktion	Mikael Hansen, Engholmen 2, 8500 Grenaa
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Djursland
Modervirksomhed	Holdingselskabet af 16.08.2018 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at drive virksomhed omfattende terapeutiske aktiviteter vedrørende fysisk velvære, ved brug af moderne isbade, sauna, samt at udøve aktivitet indenfor handel, industri og ejendomme, facademontering samt dertil tilknyttede aktiviteter.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.157 t.kr. mod 597 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 15 t.kr. mod 220 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	3.156.674	597.350
1 Personaleomkostninger	-2.782.637	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-296.980	-159.722
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	0	-110.589
Resultat før finansielle poster	77.057	327.039
2 Øvrige finansielle omkostninger	-46.475	-13.813
Resultat før skat	30.582	313.226
Skat af årets resultat	-15.906	-92.986
Årets resultat	14.676	220.240
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	14.676	220.240
Disponeret i alt	14.676	220.240

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	833.010	415.786
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>833.010</u>	<u>415.786</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>833.010</u>	<u>415.786</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	338.362	308.847
	Varebeholdninger i alt	<u>338.362</u>	<u>308.847</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	524.874	55.394
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.220	0
	Andre tilgodehavender	137.025	0
	Periodeafgrænsningsposter	43.750	0
	Tilgodehavender i alt	<u>716.869</u>	<u>55.394</u>
	Likvide beholdninger	495.184	8.462
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.550.415</u>	<u>372.703</u>
	Aktiver i alt	<u>2.383.425</u>	<u>788.489</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	157.226	142.550
Egenkapital i alt	197.226	182.550
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	19.836	8.660
Hensatte forpligtelser i alt	19.836	8.660
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	121.099
Leverandører af varer og tjenesteydelser	260.795	34.494
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	89.056	84.326
Anden gæld	1.816.512	357.360
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.166.363	597.279
Gældsforpligtelser i alt	2.166.363	597.279
Passiver i alt	2.383.425	788.489

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	-77.690	-37.690
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>220.240</u>	<u>220.240</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	142.550	182.550
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>14.676</u>	<u>14.676</u>
	<u>40.000</u>	<u>157.226</u>	<u>197.226</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.444.815	0
Pensioner	314.516	0
Andre omkostninger til social sikring	23.306	0
	<u>2.782.637</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	46.475	13.813
	<u>46.475</u>	<u>13.813</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	522.138	315.750
Tilgang i årets løb	551.509	206.388
Kostpris 31. december 2022	<u>1.073.647</u>	<u>522.138</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-106.352	-21.525
Årets afskrivninger	-134.285	-84.827
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-240.637</u>	<u>-106.352</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>833.010</u>	<u>415.786</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2022	110.589	0
Tilgang i årets løb	0	110.589
Afgang i årets løb	<u>-60.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>50.589</u>	<u>110.589</u>
Op-/nedskrivninger 1. januar 2022	-110.589	0
Årets op-/nedskrivninger	<u>60.000</u>	<u>-110.589</u>
Op-/nedskrivninger 31. december 2022	<u>-50.589</u>	<u>-110.589</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>0</u>	<u>0</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ingen eventualaktiver.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse 33 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 1 år og en samlet restleasingydelse på 35 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet af 16.08.2018 ApS, CVR-nr. 39 79 07 69, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
